1. stupen

Trida Tridni uéitel Pavilon Podlazi Mistnost €.
LA Mgr. Marcela Kovarova Novy 1. patro 4
' kovarova@fzsmeziskolami.cz pavilon )
1B Mgr. Helena Batelkova Novy 1. patro 40
' batelkova@fzsmeziskolami.cz pavilon )
4 fizova Novy
1.C Ing. Klara Kr.lzova. .V 1.patro a1
krizova@fzsmeziskolami.cz paVI|0n
LD Mgr. Tereza Pofzivilova Novy 1.patro 32
' pozivilova@fzsmeziskolami.cz paVi|0n '
Mgr. LibuSe Zemanova Novy - .
2.A zemanova@fzsmeziskolami.cz pavilon Prizem 20
Mgr. Tereza Pichlova Novy
2.B .EI . . .y 1. patro 39
pichlova@fzsmeziskolami.cz pavilon
Mgr. Tereza Miller Novy v
2.C g.k " <kolami .y Prizemi 22
muzikova@fzsmeziskolami.cz paV|Ion
Mgr. Dagmar Hrdinova Novy
2.0 hrdinova@fzsmeziskolami.cz pavilon 1. patro 31
3.A Mgr. Hana Vasakova Hlavni 2. patro D 333
' vasakova@fzsmeziskolami.cz budova )
3.8 Mgr. Jana Mabrouk Hlavni 1. patro D )81
' mabrouk@fzsmeziskolami.cz budova )
3.C Mgr. Marcela Cerna Hlavni PEizemi D 179
) cerna@fzsmeziskolami.cz budova
3.0 Mgr.Pavla Brunatova Novy PEizemi 19
' brunatova@fzsmeziskolami.cz pavilon
AA Mgr. Miroslav KovaF Hlavni PYizemi D 185
' kovar@fzsmeziskolami.cz budova
4B PaedDr. Alena Panochova Hlavni 1. patro D 279
' panochova@fzsmeziskolami.cz budova )
Mgr. Hana Belhajova Hlavni ” .
4.c belhajova@fzsmeziskolami.cz budova Prizemi D 183
AD Mgr. Tereza Jadrna Hlavni PFizemi D 181
' jadrna@fzsmeziskolami.cz budova
5A Mgr. Petra Stasova Hlavni 2. patro D 379
’ stasova@fzsmeziskolami.cz budova )
5B Daniel Cehula, Dis. Hlavni 2. patro D )85
' cehula@fzsmeziskolami.cz budova )
Mgr. ElisSka Landova )
5.C landova@fzsmeziskolami.cz Hlavni 2 patro D 385
) (Vychovna poradkyné — #4ci se specidlnimi | budova ’
vzdélavacimi potiebami)
5D Mgr. Miroslav Vaculik Hlavni 1. patro D )83
) vaculik@fzsmeziskolami.cz budova ’
Al Mgr. Alena Dvorakova Hlavni 2. patro D 381
alenadvorakova@fzsmeziskolami.cz budova )
Al Mgr. Jana Vavrova Hlavni 2. patro D 381

vavrova@fzsmeziskolami.cz

budova




Al Mgr. Eva Prausova Novy 1. patro 30
prausova@fzsmeziskolami.cz pavilon P
. wve 7 . HI f
Inf/vych Al!ce Skrlvanoya, D's_' avnl 1. patro A 206
skrivanova@fzsmeziskolami.cz budova
« . .= | Ing. Anna Vaculikova Hlavni
Doucovani j vaculikova@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro A 305
. . .x | PhDr.Zdenék Okinek, Ph.D. Hlavni
Doucovani C] okunek@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro D 384
Asistentka Mgr. Malgorzata Ptacnikova Hlavni
pedagoga indzinska@fzsmeziskolami.cz budova 2. patro D 385
Asistentka Bc. Tatiana Franz Novy 1 1
pedagoga/mf franz@fzsmeziskolami.cz pavilon - patro 9
Asistentka Dominika Ujkova Hlavni
pedagoga ujkova@fzsmeziskolami.cz budova 1.patro D 281
Asistentka Lyudmila Bentsa Hlavni v ,
pedagoga bentsa@fzsmeziskolami.cz budova Prizemi D 179
Asistentka Karolina Hochmanova Novy 5
pedagoga k.hochmanova@fzsmeziskolami.cz pavilon 1. patro 4
Asi k Veronika Spitalska Novy
sistentka eronika Splta_ ska 0\{y 1. patro a1
pedagoga spitalska@fzsmeziskolami.cz pavilon
Asistent Jan Peka Hlavni
pedagoga peka@fzsmeziskolami.cz budova 1. patro D 185
Asistent Mgr. Katefina Sykorovg NO\{y 1. patro 39
pedagoga sykorova@fzsmeziskolami.cz pavilon
Mgr. Hana Vasakova Hlavni
Spec' pedagOg vasakova@fzsmeziskolami.cz budova 1. patro C 255
2. stupen
. Aprobace ..
5 Ucebna THdni uéitel (\r; uiuie Pracovna ucitele
Trida Cislo . y vj Hlavni budova
predméty)
6.A | 327 [|Mar litkaKalabova NJ, D 2.patroB | 325

dvorakova@fzsmeziskolami.cz

6.8 | 259 |Mer.lvanaHamplova &, W 1.patroC | 257

hamplova@fzsmeziskolami.cz

Mgr. lvana Kuranianova .
6.C 302 kuranianova@fzsmeziskolami.cz AJ, FJ, SpJ 2. patro A 304

(Metodik Skolni prevence)

Mgr. Jana Ehlichova -

6.D 233 ehlichova@fzsmeziskolami.cz Pr' Al 1. patro B 235

7.A | 256 |Mer.Jaromir Fric M, P& Inf | 1.patroC | 254
fric@fzsmeziskolami.cz

7B 250 II.\/Igr. Vltez.slav L.|nek, Ph.D. M, F 1. patro C 252
inek@fzsmeziskolami.cz

7.c | 227 |Mer. KaterinaZanova TV,Z,0V |1.patroB | 225

zanova@fzsmeziskolami.cz

Mgr. Ivana Fucikova
fucikova@fzsmeziskolami.cz .
8.A 253 Vedouci Skolniho poradenského CJ, HV 1. patro C 251
pracovisté (Vychovna poradkyné —

kazenské problémy a volba povolani)




Mgr. lvana Bila
8.B 309 bila@fzsmeziskolami.cz Al 2. patro A 308
8.c | 229 |Bc-Magdaléna Peskova &) 1.patroB | 231
peskova@fzsmeziskolami.cz
9.A | 333 |Mgr.Ing.IvaProchazkova M, Ch, Inf | 2.patroB | 335
prochazkova@fzsmeziskolami.cz
9.8 | 331 |Mser. Katefina Budkova D, OV 2. patroB | 329
budkova@fzsmeziskolami.cz
o.c | 306 |MerMarcelaPiskata Al 2. patroA | 307
piskata@fzsmeziskolami.cz
Ostatni ucitelé
XLy Mgr. Petr Kubicka
Reditel skoly reditel @fzsmeziskolami.cz F 1. patro A 205e
Zastupce feditele | PaedDr. Marta Seféikova .
statutarni zastupce@fzsmeziskolami.cz 1. stupen 1. patro A 201
Zastupce fedltfle Ing. Petra B&lohlavkova Ch, Inf 1. patroA | 205b
pro 2. stupen belohlavkova@fzsmeziskolami.cz
303 Mgr. Erika Bla_hutov_a A 2. patro A 301
blahutova@fzsmeziskolami.cz
303 Mgr. Katarina _Gabrysova A 2. patro A 301
gabrysova@fzsmeziskolami.cz
330 |Mer. Tereza Orolin Al 2.patroA | 301
orolin@fzsmeziskolami.cz
206 |In8. David Urbanek Inf 1.patroA | 206
urbanek@fzsmeziskolami.cz
233 |Bc. PetrFleissig P 1.patroB | 235
fleissig@fzsmeziskolami.cz
229 Bc. Sarka Hanetslegeroya & 1. patro B 231
hanetslegerova@fzsmeziskolami.cz
202  |Filip Spitalsky Inf 1.patroA | 225a
spitalsky @fzsmeziskolami.cz
327 Mgr. Jaroslav Cgrnohprsky Z OV, NJ 2. patro B 325
cernohorsky @fzsmeziskolami.cz
Télocvicna Krlstlan M'kUIe ) TV prizemi Tv
mikule @fzsmeziskolami.cz
227 | Mer. Josef Vasicek Z,D 1. patroB | 225
vasicek@fzsmeziskolami.cz
229 | Mgr. Katefina Vinova &, HV 1.patroB | 231
vinova@fzsmeziskolami.cz
. i Vedouci
306 Erika Vlachoya _ asistentka/as. | 2. patro A 307
vlachova@fzsmeziskolami.cz
pedagoga
253 E_Ien Slbrovq _ Asistentka 1. patro C 251
sibrova@fzsmeziskolami.cz pedagoga
Jana Horakova Asistentka
302 horakova@fzsmeziskolami.cz pedagoga 2, patro A 304
397 Vendula Kratochvilova Asistentka 2.patroB | 325

kratochvilova@fzsmeziskolami.cz

pedagoga




